

Wyjaśnienia nr 2
treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **„Wykonanie usługi nasadzenia i pielęgnacji drzew na terenie Gminy Wejherowo”**

Na podstawie **art. 284 ust. 6 w związku z ust. 1 i 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej: „ustawa Pzp”), Zamawiający przekazuje treść zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

„ Dzień dobry, czy dopuszczacie Państwo:
zmianę parametru obwodu wszystkich gatunków z 14-16 cm na 100 cm na 12-14 cm na 100 cm wysokości?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wprowadzanie zmian, o które wnosi Wykonawca.

Pytanie nr 2:

„ Dzień dobry, czy dopuszczacie Państwo:
zamianę głogu jednoszyjkowego „Compacta' na inną odmianę ze względu na ograniczoną dostępność wybranej odmiany w pojemnikach na rynku?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wprowadzanie zmian, o które wnosi Wykonawca.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie

UWAGA: Wszystkie wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

z up. WÓJTA

mgr inż. Anna Podbielska
Zastępca Wójta

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.
2. a/a.